AVISO DE RETORNO DE FASE
(ACEITAÇÃO)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 410/2017/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01.2101.00651-00/2016/ SEJUS.
OBJETO: Registro de Preços para a futura e eventual AQUISIÇÃO DE CADEADOS, para atender as necessidades da Administração Pública Estadual, tendo como interessado a SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA - SEJUS.
[bookmark: _GoBack]A Pregoeira designada pela Portaria nº 032/GAB/SUPEL, publicada no DOE em 07.08.2017, torna público aos interessados, e em especial às empresas que participaram da licitação em epígrafe, que em razão do recurso impetrado pela empresa AGROMOTORES MÁQUINAS E IMPLEMENTOS LTDA, restou como procedente, INABILITANDO a empresa SUELI MUTTI FERRAMENTAS E FERRAGENS - ME, fica REAGENDADO para o dia 04 de outubro de 2017, às 10h00min (horário de Brasília) o retorno a fase de ACEITAÇÃO para negociação com a empresa remanescente.
Porto Velho-RO, 28 de setembro de 2017.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira CEL/SUPEL/RO